



## Hype Media ApS

Niels Bohrs Vej 6  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 42034630

## Årsrapport 04.01.2021 - 31.05.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.10.2022

---

**Anders Jytzler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 31.05.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hype Media ApS  
Niels Bohrs Vej 6  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 42034630  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 04.01.2021 - 31.05.2022

## Direktion

Anders Jytzler, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af websider, hosting samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 136 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>445.011</b>
Personaleomkostninger	1	(276.028)
Af- og nedskrivninger	2	(13.940)
<b>Driftsresultat</b>		<b>155.043</b>
Andre finansielle indtægter	3	1.001
Andre finansielle omkostninger		(2.538)
<b>Resultat før skat</b>		<b>153.506</b>
Skat af årets resultat	4	(17.455)
<b>Årets resultat</b>		<b>136.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		136.051
<b>Resultatdisponering</b>		<b>136.051</b>

# Balance pr. 31.05.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Goodwill		42.917
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>42.917</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.343
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>17.343</b>
Deposita		6.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>6.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>66.260</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.251
<b>Tilgodehavender</b>		<b>85.507</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>111.385</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>196.892</b>
<b>Aktiver</b>		<b>263.152</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		136.051
<b>Egenkapital</b>		<b>176.051</b>
Udskudt skat		5.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.832
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.609
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.455
Anden gæld		32.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>82.101</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>82.101</b>
<b>Passiver</b>		<b>263.152</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	136.051	136.051
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>136.051</b>	<b>176.051</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	267.678
Andre omkostninger til social sikring	5.600
Andre personaleomkostninger	2.750
	<b>276.028</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	7.083
Afskrivninger på materielle aktiver	6.857
	<b>13.940</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.001
	<b>1.001</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	12.455
Ændring af udskudt skat	5.000
	<b>17.455</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Tilgange	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Årets afskrivninger	(7.083)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.083)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.917</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgange	24.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.200</b>
Årets afskrivninger	(6.857)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.857)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.343</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021/22 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>7.695</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anders Jytzler Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
